



## Bestyrelsesmøde torsdag 25 juni 2009

Fremmødt: Flemming, Ane, John Kent, Henning, Mariann, Jesper, Christina, Alan, Ditte, Inge.

Afbud fra: Jon

### Dagsorden

1. Referat fra sidste bestyrelsesmøde.
2. Løbende sager og orientering

#### Skilte

*Skilte for trailer, duehus og klubhus sættes op i juli.*

#### Udlejning af fælleshuset

*Der er udarbejdet en kalender og den placeres i nederste venstre hjørne i opslagstavlen.*

#### Åbninger i hækken ud til Sylbækvej

*Alle med åbninger udmod Sylbækvej har fået en måned til at lukke hulet i forbindelse med havevandringen. ..*

#### Åben havedag

*flyttes til august*

#### Loppemarked, fodbold og buffet

*Der er styr på dagen og vi håber der kommer rigtig mange!!!*

#### Havesalg

*Have 31 og 1 er solgt. Have 96 har skiftet ejer indenfor familien.*

#### Havebladet er udkommet

*Der er tegnet 6 annoncer (Hanne) denne gang og det bidrager ganske meget til økonomien. Det er vores mål at efterårsnummeret er økonomisk neutralt Bladgruppen er Jesper, Hanne og Henning.*

**Tak** til vore venlige annoncører for deres bidrag til dækning af udgifterne.

#### Arbejdsdage

*Den overordnede planlægning for alle dage (den 21. i hver måned) er gjort og kan læses i havebladet og på hjemmesiden. Der sættes opslag op i tavlen før hver enkelt arbejdsdag – KOM FRISK.*

#### Kontrol af legepladsens redskaber

*John har checket redskaberne. Der er planer om indkøb af nye reb og babygynges og de bliver sat på i forbindelse med en arbejdsdag. Ligeledes vil båden blive malet i*

forbindelse med en arbejdsdag.

Vi gør opmærksom på at brug af legepladsen er på eget ansvar.

#### Gasbrænder

Medlemmer af haveforeningen kan låne foreningens gasbrænder, hvis man selv står for gasflasken.

#### Parkeringspladsen ved klubhuset

Hans fra have 79 har tilbudt at stå for gasbrænding af ukrudt på parkeringspladsen – TAK.

#### Træffetid for formanden

I løbet af sommeren vil der blive etableret fast træffetid for formanden. Vi beder medlemmerne om at bruge træffetiden med deres henvendelse.

3. Orientering fra møde med Retshjælpen  
**Lån** til foreninger er juridisk bindende for de medlemmer der underskriver lånet.  
**Driften** ved anvendelse af foreningens SE nummer fritager ikke foreningen for det juridiske ansvar. Det betyder, at vi vil bruge sommeren til at komme med nye forslag og retningslinjer til ændringer i driften af foreninger. Det drejer sig om Hotspot og Søkost.
4. Opsamling på havevandringen  
Det var en fin havevandring med god stemning. Niveauet er bedre end det plejer og det forventer vi vil fortsætte.  
HUSK at haven skal holdes i sømmelig stand hele året.
5. Byggesager ved Flemming og Henning  
Have 41: Tegningerne ser fornuftige ud, men vi har afklarende spørgsmål og vil besigtige haven før en godkendelse. Aftales snarest.  
Have 63: Godkendt etablering af nyt vindue.
6. Økonomi – Mariann  
Vi er ved at effektivisere regnskabet og vil i stigende grad bruge Summa Sumarums automatiserede funktioner. Det vil på sigt nedsætte arbejdsmængden. Vi planlægger at udarbejde et likviditetsbudget i sensommeren.
7. Forslag og spørgsmål fra medlemmer:  
Gasbrænder – forslag fra Helmer 41 om at sidestille gasbrændere med værktøjsstøj.  
Bestyrelsen vil ikke ligestille gasbrændere med maskinstøj – det er fortsat tilladt at anvende gasbrændere i weekenden.
8. Evt.  
Intet.

25/06/09/JN